
Pachet Accesorii Instalatii

I.D.: 58183604

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.221,72 RON - 19.221,72 RON

Descriere: Adeziv super flexibil pentru gresie si faianta CM 17 (25kg/buc) 10 buc x 68.92 lei = 689.2 lei , Teava PPR compozitie 63 100ml x 36.7 lei = 3670 lei, Teava PPR compozitie 50 100ml x 24.37 = 2437 lei , Cot PPR 63 mm X 90grade 30 buc x 9.66 lei = 289.8 lei, Mufa PPR 63mm, alb 50 buc x 5.71 lei = 285.5 lei , Mufa PPR 50 mm, alb 10 buc x 3.27 lei = 32,7 lei, Mufa PPR 40 mm, alb 10 buc x 1.95 lei = 19.5 lei , Mufa PPR 32 mm, alb 20 buc x 1.42 lei = 28.4 lei, Racord PPR 20mmx ½ filet interior 30 buc x 3.19 lei = 95.7 lei, Racord PPR 20mmx ½ filet exterior 30 buc x 4,26 lei = 127.8 lei , Robinet gradina ½ de bronz 20 buc x 54,12 lei = 1082.4 lei , Baterie Lavoar din bronz 20 buc x 369.75 lei = 7395 lei .
